
Официальный протокол игры
	     
	
	2016-17 год рождения

	Вид соревнований
	<<Оскольский Лед >> 2016-2017г.р.
	   Дата
	26.04.2025
	Игра №
	2

	Место проведения
	Г. Старый Оскол . Д/С Аркада.
	  Время
	12:30
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» Белгород г. Белгород
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	90
	Щиголев Матвей
	 Вр
	Да
	1
	5
	52
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Калинин Андрей
	Вр
	Да
	2
	13
	52
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]    5
	Чернов Даниил
	Н
	Да
	3
	27
	51
	19
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Палеев Артем
	З
	Да
	4
	32
	39
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Панченко Ярослав
	Н
	Да
	5
	35
	50
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Лаптев Александр
	Н
	Да
	6
	40
	06
	73
	13
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Рыжев Владимир
	З
	Да
	7
	44
	59
	18
	
	
	Пв
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гусаков Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Егоршин Лев
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чернышов Ефим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Алексеев Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Воронцов Севастьян
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Марков Мирослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Гилев Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Толстиков Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Худяков Лев
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Лесик Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Стародубцев Александр
	

	

	«Б» Россошь г. Россошь
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Корчагин Иван
	Вр
	Да
	1
	11
	13
	9
	22
	
	
	23
	1
	5
	39
	11
	40
	06

	
	
	Вр
	
	2
	26
	56
	22
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   3
	Теплинский Марк
	Н
	Да
	3
	28
	11
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Другалев Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Яковенко Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Яковенко Платон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Пучнин Станислав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Якимов Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Можний Руслан
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ясеновский Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Громов Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ковалев Станислав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Сопун Елисей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Будрин Герман
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	1
	4
	
	
	7
	Начало
	12
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	90
	1
	
	«Б»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Окончание
	13
	45

	
	
	
	
	
	40
	06
	92
	1
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	44
	51
	92
	
	
	«Б»
	
	
	1
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	92
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Шевчук В.
	Секретарь
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Сазонов Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





